PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3955, de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso desuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Art. 110 da LeiComplementar nº 016 de 13 de maio de 2008,artigo 110, RESOLVE:

Azt, 1º - Concederférias a servidora Isadora do Carmo Junca, a partir do dia96 de janeiro de 2025 a 12 de janeiro de 2025, referente a interrupção conforme Portaria nº 391], de29 de outubro de 2024, periodo aquisitivo 01/01/2023 a 31/12/2023.

Azt, 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marilândia (ES), 10 de dezembro de 2024.

AUGUSTO ASTOR ntoFEREIRA- 12228867VE“o ei
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PNM
Em, 10/12/2024. Data de Publicação

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA

Aidaota PREFEITURADE MARILÂNDIA - ESrede dO EM AO 142 2094

A
Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

=

Página

Rua Angela Savergalai, 03 - CEP 29725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail administracao(imarilandia.es gov.br